
 
 

Stránka 1 z 3 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
ve smyslu čl. 32 odst. 1 Opatření rektora č. 27/2016 ve znění Opatření rektora č. 18/2017 

(dále jen „opatření rektora“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Centrum Krystal 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

2. Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – Centrum Krystal – Dodávka nábytku do 

revitalizovaného 7 NP Centra Krystal 

Kategorie zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva pro VZMR I., II. a III. kategorie 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00003338 

3. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

V L A B O, s.r.o. 60935405 Opatov 228, 56912 Opatov 

4. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 TOKA a.s. 25518526 
Štursova 9/5 
61600 Brno 

2 V L A B O, s.r.o. 60935405 
Opatov 228 
56912 Opatov 

3 KANONA a.s. 04163664 
Antala Staška 1859/34 
14000 Praha 

4 
Dřevozpracující výrobní 
družstvo 

00030520 
Stromořadní 1098 
67551 Jaroměřice nad Rokytnou 

5. Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnotící komise hodnotila nabídky v souladu s výzvou k podání nabídek podle následujících 

kritérií hodnocení: 

a) Celková nabídková cena bez DPH, váha 80% 
b) Délka záruční doby nábytku, váha 20% 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

 
ad a) 
V rámci hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena“ byla hodnocena celková nabídková 
cena v Kč bez DPH. 
Nabídkové ceny byly hodnoceny tak, že maximální počet bodů dílčího kritéria byl 100. Tímto 
počtem bodů byla hodnocena nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. Další nabídky obdržely tolik bodů, kolik vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výsledná hodnota byla vynásobena váhou 
kritéria a) tj. 80%. 
 
ad b) 
V rámci hodnotícího kritéria „Délka záruční doby“ byla hodnocena celková délka záruky 
přesahující minimální požadovanou záruku v trvání 2 let pro dodávku nábytkových korpusů tak, 
že účastník obdržel za každý rok délky záruční doby u nábytkových korpusů jeden bod: 
za 2 letou záruku obdržel 0 bodů, 
za 3 letou záruku obdržel 3 body, 
za 4 letou záruku obdržel 4 body, 
za 5 letou záruku obdržel 5 bodů  
a získané body byla přepočteny - nejlepší nabídka obdržela 100 bodů. Další nabídky obdržely 
tolik bodů, kolik vzniklo násobkem 100 a poměru počtu bodů hodnocené nabídky k počtu bodů 
nejlepší nabídky. Výslednou hodnotu násobí váhou kritéria b) tj. 20%. 
 
Celkové hodnocení nabídek bylo provedeno tak, že jednotlivá bodová hodnocení nabídek dle 
dílčích kritérií hodnocení byla vynásobena vždy vahou příslušného kritéria hodnocení. Takto 
získané hodnoty se sečetly pro každou nabídku a bylo stanoveno pořadí úspěšnosti dodavatelů 
tak, že nejúspěšnější nabídkou se stala nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty: 

 

6. Závěr 

Na základě výsledků posouzení a hodnocení, hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít 

smlouvu na předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem V L A B O, s.r.o. , IČ 60935405, Opatov 

228, 56912 Opatov, který splnil všechny požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání 

nabídky. Zadavatel doporučení hodnotící komise přijal. 

 

Název 
účastníka 

nabídková 
cena bez 
DPH v Kč 

kritérium č. 
1 -
nabídková 
cena body v 
přepočtu 

80% 

kritérium 
č. 2 - 
počet 
bodů  

kritérium 
č. 2 - 
body v 
přepočtu 

20% 
Hodnocení – 
celkový 
počet bodů 

Pořadí  

TOKA a.s. 1956270,00 91,03094154 72,82475323 5 100 20 92,82475323 3  

V L A B O, s.r.o. 1780811,00 100 80 5 100 20 100 1  

KANONA a.s. 1994500,00 89,28608674 71,42886939 5 100 20 91,42886939 4  

Dřevozpracující 
výrobní 
družstvo 1 845980,00 96,46968006 77,17574405 5 100 20 97,17574405 

2  



 
 

Stránka 3 z 3 
 

7. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výsledku výběrového řízení nemohou být podány námitky, 

ani nelze proti němu podat jiný opravný prostředek. 

 

 

.……………………………………. 

Univerzita Karlova 

Ing. Roman Karaš 

Pověřený agendou kvestora UK 


		2020-02-04T16:27:40+0100
	Ing. Roman Karaš




